
SCOTT - ochranné masky Strana 1

Ceny bez DPH dle platný obchodních podmínek OP TAKOS 0%

Platnost od: 2.3.2021

Kód Masky Cena Vaše cena

8005000

Polomaska AVIVA 40, moderní tvar lícnice vycházející z tradice PROTECTOR R40, nealergické 

materiály, jednoduchý test na netěsnosti, sedlo na brýle, 1 filtr systému PRO2000 závit 40mm x 

1,7", ergonomický tvar vel. S

799 799,00

8005001

Polomaska AVIVA 40, moderní tvar lícnice vycházející z tradice PROTECTOR R40, nealergické 

materiály, jednoduchý test na netěsnosti, sedlo na brýle, 1 filtr systému PRO2000 závit 40mm x 

1,7", ergonomický tvar vel. M

799 799,00

8005002

Polomaska AVIVA 40, moderní tvar lícnice vycházející z tradice PROTECTOR R40, nealergické 

materiály, jednoduchý test na netěsnosti, sedlo na brýle, 1 filtr systému PRO2000 závit 40mm x 

1,7", ergonomický tvar vel. L

799 799,00

8005003 / 8000643 / 8000644

Polomaska AVIVA 40 dohromady v balení s filtrem P3 PF10, nealergické materiály, jednoduchý 

test na netěsnost, ergonomický tvar, sedlo na brýle, filtr systému PRO2000 závit 40mm x 1,7" vel. 

S nebo M nebo L

1 253 1253,00

8005007 / 8000645 / 8000646

Polomaska AVIVA 40 dohromady v balení s 1 filtrem CF22 A2P3 R, nealergické materiály, 

jednoduchý test na netěsnost, ergonomický tvar, sedlo na brýle, filtr systému PRO2000 závit 

40mm x 1,7" vel. S nebo M nebo L

1 378 1378,00

5512681

Celoobličejová maska PROMASK Black, standardní velikost, výjímečně komfortní, špičková 

maska, panoramatický polykarbonátový zorník, pětibodové upnutí, lícnice černý nitrilový kaučuk 

materiál, filtr závit 40 mm *1/7´´

2 759 2759,00

5512670

Celoobličejová maska PROMASK, MALÁ velikost, výjímečně komfortní, špičková maska, 

panoramatický polykarbonátový zorník, pětibodové upnutí, lícnice černý nitrilový kaučuk materiál, 

filtr závit 40 mm *1/7´´

3 826 3826,00

5512684

Celoobličejová maska PROMASK HC, výjímečně komfortní, špičková maska, panoramatický 

tvrzený polykarbonátový zorník, pětibodové upnutí, lícnice černý nitrilový kaučuk materiál, filtr závit 

40 mm *1/7´´

4 730 4730,00

5512882

Celoobličejová maska PROMASK SIL, výjímečně komfortní, špičková maska, panoramatický 

polykarbonátový zorník, pětibodové upnutí, lícnice žlutý silikonový kaučuk materiál, filtr závit 40 

mm *1/7´´

4 317 4317,00

5511680
Celoobličejová maska SARI, panoramatický polykarbonátový zorník, pětibodové upnutí, lícnice 

šedý přírodní kaučuk, filtr závit 40 mm
3 132 3132,00

5511987
Celoobličejová maska SARI, panoramatický zesílený TRI-PLEX zorník, pětibodové upnutí,  lícnice 

šedý přírodní kaučuk, filtr závit 40 mm
5 485 5485,00

5011685
Celoobličejová maska SARI, panoramatický PC zorník, pětibodové upnutí, lícnice žlutý silikon, pro 

filtr s připojením na závit 40 mm
4 400 4400,00

5019805
Celoobličejová maska SARI, panoramatický zesílený TRI-PLEX zorník,pětibodové upnutí, lícnice 

žlutý silikon, pro filtr s připojením na závit 40 mm
6 144 6144,00

2016390
Celoobličejová maska VISION z komfortního černého silokonu, s kulovým zorníkem a jedním 

šroubovacím filtrem na středu, nízká hmotnost, velikost M
6 053 6053,00

2016402
Celoobličejová maska VISION z komfortního černého silokonu, s kulovým zorníkem a jedním 

šroubovacím filtrem na středu, nízká hmotnost, velikost M/L
6 053 6053,00

2016404
Celoobličejová maska VISION z komfortního černého silokonu, s kulovým zorníkem a jedním 

šroubovacím filtrem na středu, nízká hmotnost, velikost S
6 053 6053,00

2016446
Celoobličejová maska VISION z komfortního černého silokonu, s kulovým zorníkem a jedním 

šroubovacím filtrem na pravé straně, nízká hmotnost, velikost M
6 053 6053,00

2016449
Celoobličejová maska VISION z komfortního černého silokonu, s kulovým zorníkem a jedním 

šroubovacím filtrem na pravé straně, nízká hmotnost, velikost M/L
6 053 6053,00

2016450
Celoobličejová maska VISION z komfortního černého silokonu, s kulovým zorníkem a jedním 

šroubovacím filtrem na pravé straně, nízká hmotnost, velikost S
6 053 6053,00

Kód Příslušenství a náhradní díly Cena

1017649
Profesionální čistící ubrousky SABREClear Exxene bránící mlžení pro údržbu masek a 

polomasek, balení 20 ks
835 835,00

2008247
Čistící a dezinfekční roztok, obsahující desinfekční činidlo TRIGENE - Distel, pro údržbu masek a 

polomasek, balení 1 l 
1 088 1088,00

2008248
Čistící a dezinfekční roztok, obsahující desinfekční činidlo TRIGENE - Distel, pro údržbu masek a 

polomasek, balení kanistr 5 l 
3 346 3346,00

1017670 Pumpička s dávkovačem pro kanistr 5 l 358 358,00

2016459
FIT TEST Adapter - zařízení na testování usazení všech typů celoobličejových masek se 

standartním závitem - potřeba 1x filtr EC251R
2 985 2985,00

Generální ceník pro zastoupení

SCOTT, PROTECTOR, SUNDSTROM, VOSS, SCHUBERTH, HELLBERG, 

HONEYWELL, HOWAR LEIGHT, RESPAIR atd.
Vaše 

sleva: 

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 2 84826641,25



SCOTT - ochranné masky Strana 2

5141080 Pro Tester - zařízení na testování netěsností standardních celoobličejových masek 2 985 2985,00

1071658 Ochranná folie na zorník masky VISION (balení 5 ks) 899 899,00

5011696 Ochranná folie na zorník masky SARI (balení 10 ks) 635 635,00

5012698 Ochranná folie na zorník masky PROMASK (balení 10 ks) 751 751,00

1023964 Textilní ochranný sáček se suchým zipem, červená barva na celoobličejovou masku 765 765,00

5510185 Trasportní pouzdro z polyetylénu pro masky a polomasky s víkem 580 580,00

2018639 Ukládací a transportní kufr pro fitroventilační jednotky, kukly a filtry 1 652 1652,00

8005508 Klapka nádechového ventilu pro polomasku AVIVA (4 ks) 216 216,00

8005509 Klapka výdechového ventilu pro polomasku AVIVA (2 ks) 135 135,00

8005511 Hlavový kříž pro polomasku AVIVA 199 199,00

5512190 Brýlové obroučky pro masku SARI 3 983 3983,00

5511956 Pryžový hlavový upínací kříž k celooblčejové masce SARI NR šedý 492 492,00

5511651 Pryžový hlavový upínací kříž k celooblčejové masce SARI SIL žlutý 658 658,00

5512790 Brýlové obroučky pro masku PROMASK 378 378,00

2015082 Brýlové obroučky pro masku VISION a GEMINI 1 999 1999,00

5511691 Sada vetilových plátků pro celoobličejovou masku SARI 258 258,00

5511671 Sedlo ventilu pro celoobličejovou masku SARI 81 81,00

5511707 Zorník náhradní TRIPLEX pro celoobličejovou masku SARI 2 419 2419,00

5011646 Zorník náhradní polykarbonátový pro celoobličejovou masku SARI 350 350,00

5512695 Zorník náhradní polykarbonátový pro masku PROMASK 349 349,00

5512795 Zorník náhradní polykarbonátový HC povrstvený proti poškrábání pro masku PROMASK 2 150 2150,00

5512690 Náhradní ventily pro celoobličejovou masku SCOTT PROMASK - sada 246 246,00

5512689 Náhradní sedla pro celoobličejovou masku SCOTT PROMASK - sada 243 243,00

5512692 Náhradní hlavový upínací kříž PROMASK - 5 popruhů černý 409 409,00

5512694 Náhradní upínací spony mezi lícnicí a hlavovým křížem PROMASK - 5 ks černé 205 205,00

1033181 Zorník náhradní pro VISION 1000 1 161 1161,00

2009017 Zorník náhradní pro VISION 4000 a T7/Vision 1 286 1286,00

2001316 Těsnící O - kroužky pro připojení filtrů (balení 5 ks cena za balení) 312 312,00

1031824 Náhradní výdechový ventil VISION 1000 a 4000 - (balení 5 ks, cena za balení) 576 576,00

1074652 Náhradní nádechový ventil VISION 1000 a 4000 - (balení 5 ks, cena za balení) 294 294,00

1033400 Hlavový upínací kříž polynet k celooblčejové masce VISION černý 1 773 1773,00

Kód Dýchací přístroje se stálým připojením na tlakový vzduch
Cena

5512781

Celoobličejová maska PROMASK COMBI, standardní velikost, výjímečně komfortní, špičková 

maska, připojení na tlakový vzduch, panoramatický polykarbonátový zorník, pětibodové upnutí, 

lícnice černý nitrilový kaučuk materiál, filtr závit 40 mm *1/7´´, CV regulator a hadice Promask tube

6 153 6153,00

5012791 Dýchací hadice pro Promask Combi 1 434 1434,00

5062580 Redukční ventil pro Promask Combi, Sari a Kesav 2 740 2740,00

Kód Únikové masky a soupravy Cena

1047362

Úniková souprava ELSA s konstantním průtokem stlačeného vzduchu pro únik z ohroženého 

prostoru po dobu cca. 10 min v prostředí s  nedýchatelnou atmosférou, automatická aktivace 

přívodu vzduchu po nasazení kukly a odtrhnutí klopy na trasportním vaku, ocelová tlaková láhev 

40 l/min, 2 l, tlak 200 bar s kombinovaný redukčním ventilem, ČSN EN1146. Další provedení na 

vyžádání.

15 499 15499,00

1047372

Úniková souprava ELSA s konstantním průtokem stlačeného vzduchu pro únik z ohroženého 

prostoru po dobu cca. 15 min v prostředí s  nedýchatelnou atmosférou, automatická aktivace 

přívodu vzduchu po nasazení kukly a odtrhnutí klopy na trasportním vaku, ocelová tlaková láhev 

40 l/min, 2 l, tlak 200 bar s kombinovaný redukčním ventilem, ČSN EN1146. Další provedení na 

vyžádání.

17 290 17290,00

Kód Filtry pro masky Cena

PREPRO2 Předfiltr CZ částicový použitelný na polomasku SILNER a PROFILE2 - balení 10 ks cena za balení 42 42,00

5042568
Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF32 ABEK2P3 NBC,FIL T + FOIL zavařený a vakuovaný 

do folie - balení 15 ks cena za kus
827 827,00

5042670 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF22 A2P3 462 462,00

5042671 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF22 B2P3 513 513,00

5042678 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF22 R A2B2E1P3 589 589,00

5042770 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF32 AXP3 533 533,00

5042771 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF32 R D AXB2P3 567 567,00

5042799 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF32 A2B2E2K2P3 639 639,00

5042870 Filtr šroubovací k celoobličejové masce GF22 A2 272 272,00

5042970 Filtr šroubovací k celoobličejové masce GF32 AX 450 450,00

5042979 Filtr šroubovací k celoobličejové masce GF32 A2B2E2K2 510 510,00

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 2 84826641,25



SCOTT - ochranné masky Strana 3

5043679 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CFR32 Reaktor-HgP3 redukovaný vstupní otvor 655 655,00

5052670 Filtr šroubovací k celoobličejové masce PF10 P3 223 223,00

5052691 Předfiltr P k filtrům PRO2 a PRO2000, balení 20 ks 379 379,00

5052692 Předfiltr P k filtrům TF/PF a EC 6 ks a 2 držáky 240 240,00

5052693 Kryty filtrů 2 ks 189 189,00

5542674 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF22 R A2B2P3 504 504,00

5542777 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF32 Reaktor-HgP3 659 659,00

5542798 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF32 A2B2E2K2HgP3 659 659,00

5542874 Filtr šroubovací k celoobličejové masce GF22 A2B2 334 334,00

5543070 Filtr šroubovací k celoobličejové masce CF32 A2P3 větší objem filtračního obsahu 545 545,00

Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz

TAKOS s.r.o. tel.: +420 296 150 111, 284 82 66 25                                            

Sokolovská 184, 180 00 Praha 8

e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen bez předchozího upozornění. 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.

Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

www.takos.cz

Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 
Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.". (OP TAKOS), 

které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. Dnem vydání tohoto ceníku 

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 2 84826641,25


